Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 135
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«06» декабря 2011 года
        г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.
Повестка дня:
1. В связи с заявлением об увольнении по собственному желанию Петрова Петра Валерьевича, рассмотреть вопрос  о назначении Крапивина Николая Борисовича Директором НП «ЖСОМ».
РЕШИЛИ:

По 1-му вопросу повестки дня:

Назначить Крапивина Николая Борисовича 20.11.1953г.р.,  паспорт серия 4702 №358875, выдан ОВД Октябрьского округа г.Мурманска «13» апреля 2002г.  Директором НП «ЖСОМ» с «06» декабря 2011года.
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
Председатель Правления                                                                                         А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                                Л.Л. Рязанова